,i] ] i ]: ,.:. i,:

'';r'ч,
] ,. t,.. ,{,}
, i{'-- ],r

],.]

прик Аз
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

з0.05.2022

-
'Об у"u.тии в суперфинале КраJвой
юниор лиги чемпионата Квн
Прикhмья

В связИ С участиеМ 01.06.2022 г, в суперфин€L,Iе Краевой юниор лиги
чемпионата Квн Прикамья учащихся структурного подразделения ((дитковская
СоШ) МБоУ (СоШ J\Ъ 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Щиректору IVIБоУ (СоШ J\Ъ 7) Талых И.Ю.:
1.1. направить для участия в суперфинале Краевой юниор лиги чемпионата

квН ПрикамЬя - комаНД} обучающихся tUколы в составе пяти человек,
1.2. назначить руководителя школьной команды;
1.3. возложитЬ на руководителя команды ответственность за жизнь и

здоровье детей в пути следования и во время проведения мероприятия:
l,4. обеспечить финансирование участия команды школьников в

суперфинале Краевой юниор JIиги чемпионата Квн Прикамья за счёт средств
приносяЩей доход деятельностИ мБоУ (СоШ J\Ъ 7)).

2. Руководителю команды:
2.1. организоватЬ и гIровеСти целевой инструктаж с учащимися по охране

труда и технике безопасности во время проведения соревнований, no прu"йпuлa
дорожной безопасности при передвижении к месту проведения мероприятия и
обратно;

2.2, обеспечить соблюдение требований Указа губернатора Пермского края
оТ 20 августа 2020 г. М \21 (О мерах, реализуемых в связи с угрозой
распросТранения новой коронавирусной инфекции (COVID - 19) в Пермском
крае)).

3, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/,,(i,{

N9 187/01-08

I-Iачал ьни к управления Л.Е. Степанова